
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

以上チェッカー　 (75% = 10 Laps) 
DNS 
DNS 

No. 

26 
22 

100 
41 
88 

373 
78 

418 
92 
4 

320 
72 

923 
28 
2 

46 
1 

39 

95 
215 

名前 
目黒 愛翔 
清宮 伊織 
福田 龍人 
木村 優希 
杉本 大駕 
寺田 楓波鷹 
田中 秀征 
髙橋 洋人 
木村 健成 
赤塚 輝斗 
大村 未知 
山田 龍晴 
檜山 明宏 
杉山 仁空 
三村 渓太 
野澤 綾人 
石毛 文哉 
笠倉 悠生 

清水 健心 
塩川 広海 

Club 
桜井ホンダ 
レーシングチーム　TAKA 
BLUCRU TWISTERRacing with YSP京葉 
TeamPowerBand 
レーシングチーム鷹 
WitchCraft 
TE SPORT Jr 
砂師 with pleasure 
TSF Racing 
T.E.SPORT Jr. 
AXIS 
TeamPowerBand 
MTC style 
T.E.SPORT Jr. 

アサノレーシングチーム 

レーシングチーム鷹/ISS 
Heart-Beat Racing 

Model 

ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ250F 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ125 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF450R 
ヤマハ/YZ250F 

ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ250F 

BestLap 

1:13.171 
1:13.339 
1:13.219 
1:13.597 
1:14.542 
1:14.585 
1:15.492 
1:17.086 
1:16.927 
1:18.383 
1:19.087 
1:19.048 
1:18.911 
1:19.270 
1:19.605 
1:20.687 
1:20.130 
1:22.278 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 

0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

2.053 

平均時速 

46.909 

ベストラップ 

1:13.171 

ベスト平均時速 

47.724 

ベストラップ保持者： 

26 - 目黒 愛翔 

作成日： 2025/09/16 12:47:59 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
4.ナショナル 

ナショナル 決勝ヒート1 

レース 開始時間 10:55:39 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 11:00 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

以上チェッカー　 (75% = 9 Laps) 
DNS 
DNS 

No. 

41 
88 

373 
78 
22 
92 
72 
4 

923 
26 
2 

46 
39 
1 

320 
418 
28 

100 

95 
215 

名前 
木村 優希 
杉本 大駕 
寺田 楓波鷹 
田中 秀征 
清宮 伊織 
木村 健成 
山田 龍晴 
赤塚 輝斗 
檜山 明宏 
目黒 愛翔 
三村 渓太 
野澤 綾人 
笠倉 悠生 
石毛 文哉 
大村 未知 
髙橋 洋人 
杉山 仁空 
福田 龍人 

清水 健心 
塩川 広海 

Club 
TeamPowerBand 
レーシングチーム鷹 
WitchCraft 
TE SPORT Jr 
レーシングチーム　TAKA 
TSF Racing 
TeamPowerBand 
T.E.SPORT Jr. 
MTC style 
桜井ホンダ 

アサノレーシングチーム 
AXIS 
砂師 with pleasure 
T.E.SPORT Jr. 
BLUCRU TWISTERRacing with YSP京葉 

レーシングチーム鷹/ISS 
Heart-Beat Racing 

Model 

カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ125 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ125 
カワサキ/KX250 
カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
ホンダ/CRF450R 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 

ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ250F 

BestLap 

1:13.837 
1:14.742 
1:15.082 
1:15.735 
1:14.707 
1:17.346 
1:17.619 
1:18.505 
1:18.493 
1:13.534 
1:19.716 
1:21.059 
1:21.850 
1:20.980 
1:18.112 
1:21.124 
1:22.586 
1:12.801 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 

0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

3.494 

平均時速 

45.997 

ベストラップ 

1:12.801 

ベスト平均時速 

47.966 

ベストラップ保持者： 

100 - 福田 龍人 

作成日： 2025/09/16 12:48:26 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
4.ナショナル 

ナショナル 決勝ヒート2 

レース 開始時間 13:52:26 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 13:55 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNS 
DNS 

No. 

41 
88 
22 
26 

373 
78 
92 
4 

100 
72 

923 
418 

2 
320 
46 
39 
1 

28 
95 

215 

名前 

木村 優希 

杉本 大駕 

清宮 伊織 

目黒 愛翔 

寺田 楓波鷹 

田中 秀征 

木村 健成 

赤塚 輝斗 

福田 龍人 

山田 龍晴 

檜山 明宏 

髙橋 洋人 

三村 渓太 

大村 未知 

野澤 綾人 

笠倉 悠生 

石毛 文哉 

杉山 仁空 

清水 健心 

塩川 広海 

Club 

TeamPowerBand 
レーシングチーム鷹 
レーシングチーム　TAKA 
桜井ホンダ 
WitchCraft 
TE SPORT Jr 
TSF Racing 
T.E.SPORT Jr. 
BLUCRU TWISTERRacing with YSP京葉 
TeamPowerBand 
MTC style 
砂師 with pleasure 

AXIS 

アサノレーシングチーム 
T.E.SPORT Jr. 
レーシングチーム鷹/ISS 
Heart-Beat Racing 

R1.  

28 
26 
32 
35 
25 
24 
22 
21 
30 
19 
18 
23 
16 
20 
15 
13 
14 
17 
0 
0 

R2.  

35 
32 
26 
21 
30 
28 
25 
23 
13 
24 
22 
15 
20 
16 
19 
18 
17 
14 
0 
0 

Total points 

63 
58 
58 
56 
55 
52 
47 
44 
43 
43 
40 
38 
36 
36 
34 
31 
31 
31 
0 
0 

作成日： 2025/09/16 12:48:48 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
4.ナショナル 

ナショナル 総合結果 

MX408 0.970 km 

関東MX選手権シリーズ


